P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S À O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°12976

PAI LO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei.

RESOLVE:

Designar, Sra. Maria Magali Gabriel Fratin, Registro
1406, Nível “5-A'\ no regime da Consolidação das Leis do Trabalho -
CLT lotada na Secretaria da Juventude, Esporte e Lazer desta Prefeitura
Municipal, para ocupar o cargo de Coordenadora Técnica, nível “ 5-A”,
no mesmo regime, lotada no Setor de Apoio Técnico da Secretaria de
Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de junho de 2005.

Registre-se e Cumpra-se

Lorena, 20 de Jimho de 2005,

Paulo C ésar Neme
Prefeito Municipal

Dra. Verônica oe Oliveirárereira
Secretaria Adjunta de Legislação

Publicado nesta Prefeitura na data supra.